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Quadro 1.1 - PROPRIETA INTELLETTUALE

’ QUADRO I.1.a 1.1.a Brevetti

Elenco Brevetti validati da Anvur, considerati ai fini della Valutazione

Num Esten- Conces- Titola- ) Entrate d
. B Anno . R ) . Elenco Inventori
N. Titolo Nr. Authority Family id pb sione sione rita
Pubbl. dell'Ateneo
fam. Intern. Intern. Ateneo Anno |
® FANCIULLI
Giuseppe
(Area: 06)
® COSsSsuU
ROCCA
BIOMARKERS FOR LUNG N
1 NEUROENDOCRINE TUMORS 2011150974 WO 2011 42396434 3 Si Paolo
Alessandro
(Area: 06)
® UzzAU
Sergio (Area:
06)
¢ MURINEDDU
Gabriele
. N (Area: 03)
2 COMPOSTI FARMACEUTICI MI20092222 IT 2011 42341766 7 Si Si e PINNA
Gerard Aime'
(Area: 03)
® MULAS
COMPOSTO DI OSSIDO Gabriele
TERNARIO A BASE DI Raimondo
MAGNESIO E NIOBIO, Celestino
3 MESOPOROSO, ALTAMENTE RM20120345 IT 2014 46982751 0 Si Si Ettore (Area:
ORDINATO, PROCEDIMENTO 03)
PER LA SUA PREPARAZIONE E ® GARRONI
SUOI USL. Sebastiano
(Area: 03)
DISPOSITIVO PER LA MISURA e CEREATTI
DEGLI ANGOLI DI ROTAZIONE
4 DELLE GINOCCHIA DI UN RM20110075 IT 2012 43976376 1 (A'Ar\'nrc;;e.aog)
PAZIENTE. ’
FRAZIONI STANDARDIZZATE ® FRANCONI
DA OLEA EUROPAEA L. E LORO Flavia (Area:
USO GENERE SPECIFICO PER 05)
5 LA PREVENZIONE DELLE MI20111042 IT 2012 44534535 1 e CAMPESI
PATOLOGIE llaria (Area:
INVECCHIAMENTO-CORRELATE 05)

METODO DI VISUALIZZAZIONE
E CARATTERIZZAZIONE DEL
SISTEMA NERVOSO MEDIANTE
6 COLORAZIONE COMBINATA PD20110081 IT 2012 43977259 2 Si Si
PER IMPREGNAZIONE
METALLICA ED
IMMUNOISTOCHIMICA

® DIANA Marco
(Area: 05)



10

1

12

MYCOBACTERIAL PROTEIN
DETECTION

NUOVA METODICA ANALITICA
PER LA MISURA DELLE
PROTEINE FOSFORILATE.

NUOVI DERIVATI DEL
RESVERATROLO.

RHG1 MEDIATED RESISTANCE
TO SOYBEAN CYST NEMATODE

USE OF MYCOBACTERIUM
AVIUM PARATUBERCULOSIS
PEPTIDES TO DIAGNOSE TYPE
1 DIABETES

USO DI STATINE NELLA
PREVENZIONE DEL DIABETE
MELLITO DI TIPO 1 NELLA
PROGENIE A RISCHIO DI
SVILUPPARE LA MALATTIA.

2437061

S$S20110003

RM20130135

2013305410

2013061353

RM20120224

EP

us

wo

2012

2012

2014

2013

2013

2013

43533150

44899117

48227455

49549714

48167227

46210349

Si

Si

Si

Si

SECHI
Leonardo
Antonio
(Area: 06)

PANTALEO
Antonella
(Area: 05)

CARRARO
Massimo
(Area: 03)

MELITO Sara
(Area: 07)

SECHI
Leonardo
Antonio
(Area: 06)

CUCCA
Francesco
(Area: 06)



